
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 січня 2012 року                                                                        №  1152 

 

 
Про внесення змін до структури, 
загальної чисельності та штатів апарату 
Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів  
Кіровоградської міської ради, затверджених 
рішенням Кіровоградської міської ради 
від 27 січня 2011 року № 78 

 
 
Керуючись ст. 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Законом України  «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності»,    на    виконання     доручення      Кабінету    Міністрів    України 
від     21    листопада     2011   року    (до     листа     Мінекономрозвитку     від 
10 листопада 2011 року № 3621-21/13751-04) щодо вжиття вичерпних заходів 
із забезпечення оптимальної кількості державних адміністраторів  
Кіровоградська міська рада 

 
      В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести   зміни   до    рішення    Кіровоградської    міської    ради    від  

27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати 
апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих 
органів Кіровоградської міської ради», а саме: 

у пункті 35 додатка 1 слова «відділ дозвільних процедур-5» замінити на 
слова «відділ дозвільних процедур-8»; 

у пункті 34 додатка 3 слова «державний адміністратор-1» замінити на 
слова «державний адміністратор-4»; 

пункт 21 додатка 3 доповнити словами: «заступник начальника 
управління з фінансово-економічних питань – начальник фінансово-
економічного відділу – 1»; 



 2

у пункті 21 додатка 3 слова «начальник відділу-2» замінити на слова 
«начальник відділу – 1»; слова «заступник начальника відділу –головний 
бухгалтер – 1» замінити на слова «заступник начальника відділу – 1»; 

встановити загальну чисельність апарату Кіровоградської міської ради 
та     її      виконавчого     комітету,    виконавчих     органів     Кіровоградської  
міської ради – 282. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, управлінню охорони здоров’я  
Кіровоградської міської ради внести зміни до штатного розпису відділу 
дозвільних процедур, управління охорони здоров’я подати розрахунки по 
збільшенню видатків на утримання апарату виконавчого комітету до 
фінансового управління. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Саінсуса О.Д. 

 
 

Міський голова                                                                                       О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Шкода 
242369 


